
UCHWAŁA NR XVI/149/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/90/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 16 lipca 2015 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku-

Kamiennej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-
Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Na podstawie niniejszej Uchwały w załączniku do Uchwały Nr XII/90/2015 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda 
Staffa w Skarżysku-Kamiennej zmienia się treść § 17 ust. 3 poprzez wykreślenie zapisu:

„Przychody uzyskane z działalności wymienionej w ust.1 przeznacza się na koszty działalności bieżącej 
i zobowiązania”.

i zastąpienie go zapisem o treści:

„Środki finansowe uzyskane z działalności określonej w ust. 1 i 2 są w całości przeznaczone na 
realizację zadań statutowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 86CBDE7B-D665-49E4-9B78-7405360D41F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność dokonania zmian w treści Statutu Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda
Staffa w Skarżysku-Kamiennej wynika z konieczności doprecyzowania zapisów dotyczacych
gospodarki finansowej jednostki oraz dostosowania go do obowiązujących przepisów.

Zmiana ma charakter formalny i nie zmienia charakteru działalności jednostki.

Id: 86CBDE7B-D665-49E4-9B78-7405360D41F6. Podpisany Strona 1




